Администрация Новороговского сельского поселения

                                          Распоряжение

    13.06.2017 г.			             № 36                        ст. Новороговская

Об утверждении графика прохождения диспансеризации муниципальными служащими Администрации                             Новороговского сельского поселения

В целях реализации Федерального закона от 2 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», в соответствии с Приказом Министерства Российской Федерации от 14.12.2009 № 984-н  «Об утверждении Порядка прохождения диспансеризации государственными и гражданскими служащими Российской Федерации и муниципальными служащими, перечня заболеваний, препятствующих поступлению на государственную гражданскую службу Российской Федерации и муниципальную службу  или её прохождению, а также формы заключения медицинского учреждения»:
1. Утвердить график прохождения диспансеризации муниципальными служащими в 2017 году и список муниципальных служащих Администрации Новороговского сельского поселения (Приложение 1).
2. Направить в МБУЗ ЦРБ ст. Егорлыкской для согласования поименный список муниципальных служащих для прохождения диспансеризации.
3.  Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписании.
4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения	О.С.Григорова

Приложение № 1
к распоряжению Администрации
Новороговского сельского поселения
от  13.06.2017 г. №36

График
прохождения диспансеризации муниципальными служащими в 2017 году

	№ п/п
	ФИО
	Дата рождения
	Должность
	Срок прохождения диспансеризации

	1.
	Григорова Оксана Сергеевна
	14.12.1979
	глава Администрации
	июль 2017 г.

	2.
	Самарцева Юлия Евгеньевна
	16.05.1979
	Заведующий сектором экономики и финансов
	Июль  2017 г.

	3.
	Булеха Ольга Ивановна
	07.08.1960
	Ведущий специалист
	 Июль  2017 г.

	4.
	Болдарева Елена Борисовна
	08.02.1974
	Специалист первой категории
	 Июль  2017 г.

	5.
	Кумпан Елена Викторовна
	22.04.1979
	Специалист
первой категории
	 Июль  2017 г.

Глава Администрации
Новороговского сельского поселения                    О.С.Григорова